AV. JOÃO RAM ALHO, Nº 205,  VILA NOÊM IA, M AUÁ, SP, CEP 09371-520,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE  www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
2

V
S

.8

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria Municipal de Administração,
nos termos da legislação vigente e do Edital de Abertura do Concurso Público 01/2012
torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras nos recursos interpostos pelos
candidatos ao cargo de Motorista Condutor de Veículos de Urgência  contra os
gabaritos das provas objetivas:

Nome Inscrição Decisão
Alex Sandro de Oliveira 56045 Indeferido
Fabio Alves de Almeida 50727 Indeferido
Marcelo Raimundo Xavier 51500 Indeferido
Marcelo Viana dos Santos 51988 Indeferido

2 – O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas bancas
ao recurso interposto deverá comparecer, pessoalmente, no dia 13/06/2012 na
Coordenadoria de Gestão de Pessoas, Departamento de Administração e Desenvolvimento de
Pessoal no Paço Municipal, situado a Av. João Ramalho, 205 – Vila Noêmia -  Mauá/SP - 1º
andar, no horário das 09 às 15 horas.
Após essa data os recursos não estarão disponíveis.

Mauá, 11 de junho de 2012

Daiana de Souza Freitas
Secretária de Administração